
 
 

UCHWAŁA NR XII/91/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XI/82/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Lubaczowskiego na lata 2025-2028 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107, z 2025 poz. 1907) oraz art. 87 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1292) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu Nr. RDZ. – I.5120.4.2024 MF z dnia 
18.02.2025 r., 

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/82/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Lubaczowskiego na lata 2025-2028, §3 otrzymuje brzmienie: 

"§3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2101


	UCHWAŁA NR XII/91/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-04-29T12:21:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




